

Liikunnan aluejärjestöjen nuorten työllistämisavustus urheiluseuroille – hakuaja päättyy 14.4.2023!

Liikunnan aluejärjestöt (15kpl) jakaa avustusta lasten ja nuorten kesätoiminnan lisäämiseen urheiluseuroille, jotka työllistävät ja osallistavat nuoria erilaisiin kesätöihin ja harrastustoiminnan lisäämiseen. Tarkoituksena on työllistää 150 nuorta jokaisella alueella.

Nuorten kesätoiminnan ja kesätyömahdollisuuksien lisäämiseksi Liikunnan aluejärjestöt tukevat nuorten toimintaa järjestävien kesätyöntekijöiden lyhytaikaista palkkaamista ajalle 1.4. - 30.9.2023. Nuoreksi määritellään tukihaussa 15–29-vuotiaat.

Avustusta voidaan käyttää ainoastaan palkattavien työntekijöiden palkoista tai palkkioista aiheutuviin kuluihin. Avustusta ei voida käyttää lisäpalkan tai –palkkion maksamiseen järjestön koko- tai osa-aikaiselle, palvelussuhteessa jo olevalle työntekijälle. Ministeriön myöntämällä avustuksella voidaan kattaa henkilön palkka- tai palkkiokuluista enintään 700 euron osuus/henkilö. Palkkaa voi maksaa enennän ja pidemmällä ajalla. Ensisijaisesti tuetaan lasten ja nuorten liikuntaa, liikuttamista ja harrastustoiminnan lisäämistä liikunta- ja urheiluseuroissa. Palkkatukea voidaan kohdistaa myös seuran muuhun toimintaan.

Avustuksen myöntämisen edellytykset

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on seuran edustajan osallistuminen Seura nuoren työnantajana - koulutukseen. Osallistuja voi olla kuka tahansa seuran hallinnosta. Avustuksen myöntämiseen ja määrään vaikuttaa seuran toiminnan laajuus, arvio tuen vaikutuksesta seuran kesätoimintaan ja halukkuus kouluttaa nuoria. Koulutuksella lisätään seurojen elinvoimaa ja osaamista. Ohjaajakoulutuksilla tuetaan osaamista matalankynnyksen toimintaan. Seura voi kouluttaa useamman nuoren, mitä tuella on palkattu.

Liikunnan aluejärjestöt ovat linjanneet liittyen Opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeisiin, että lähtökohtana on:

- työllistetään nuori 2 viikoksi á 6 tuntia/työpäivä, max. 30 tuntia / viikko 60 h
- työ kohdistuu ajanjaksolle 1.4.–30.9.
- palkkatuki on 700 €/nuori sisältäen työnantajan sivukulut
- tukea ei voi jakaa useamman nuoren kesken
- samalla seuralla voi olla useampikin nuori työllistettynä tällä tuella, mikäli rahoitusta riittää

Avustuksen hakeminen

Seuran tulee täyttää hakukaavake oman alueen liikunnan aluejärjestön sivuilla **14.4.2023 mennessä**. Hakemukset käsitellään viimeistään viikolla 17 ja lähettää delegointisopimuksen ja jatko-ohjeet yhteyshenkilön sähköpostiin. Jos rahaa jää vielä jaettavaksi, jatketaan hakua.

Seura tekee ja allekirjoittaa nuoren kanssa työsopimuksen sekä delegointisopimuksen ja toimittaa ne ennen työsuhteen alkua. Palkkatuki suoritetaan (700 €) seuran osoittamalle tilille jälkikäteen palkkatositetta vastaan kyseisen kuukauden viimeinen arkipäivä. Seura raportoi tuen käytön myöhemmin annettujen ohjeiden mukaisesti työsuhteen jälkeen.

Muista uusi amatöörisääntö, kun palkkausta käytetään leiriohjaajaan

Uusi Sääntö 4 -Opettaminen.

Opettaminen tarkoittaa golflyönnin mekaanista opettamista sekä golfpallon lyömistä. Amatöörisäännöt eivät rajoita muun muotoista opettamista tai valmennusta (esim. fysiikkavalmennusta tai psyykkistä valmennusta). Amatööri, joka hyväksyy korvausta tai vastaavaa opettamisesta myös osana muuta palkkaa,

menettää amatöörioikeudet ja hänestä tulee ei-amatööri Amatööri voi ottaa vastaa korvausta tai vastaavaa opettamisesta seuraavissa tapauksissa:

- Osana ohjelmaa, joka on etukäteen hyväksytty kansallisen liiton toimesta (ks. TheR&A and USGA guidelines on approved programmes)
- Koulun, yliopiston tai leirin opettajana, jos opetukseen käytetty aika kyseisessä instanssissa on alle puolet muusta työntekoon käytetystä ajasta
- Jos opetus on annettu kirjallisena tai verkossa ja sitä ei anneta tietylle henkilölle tai ryhmälle

Katso liikunnan aluejärjestöt

Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry, EKL

<https://www.eklu.fi/palvelut/seuratoiminta/kesatyo/>

Etelä-Savon Liikunta ry, ESLi

<https://www.esliikunta.fi/yhteystiedot/>

Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLU

<https://www.eslu.fi/uutiset/eslulta-avustusta-lasten-ja-nuorten-kesatoiminnan-lisaamiseen-ajalle-1.4-30.9.2023-seuroille-suunnattu-haku-on-auki/>

Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, HLU

<https://www.hlu.fi/hluseteli/>

Kainuun Liikunta ry

<https://kainuunliikunta.fi/urheiluseuroille-tukea-nuorten-kesatyollistamiseen-3/>

Keski-Pohjanmaan Liikunta ry, Kepli

<https://www.kepli.fi/post/seurojen-kes%3%A4toiminnan-avustushaku-avoinna-14-4-2023-meness%3%A4>

Keski-Suomen Liikunta ry, KesLi

<https://www.kesli.fi/seuratoiminta/kesatyo/>

Kymenlaakson Liikunta ry, KymLi

<https://www.kymli.fi/uutiset/haku-nuorten-kesatyollistamiseksi-o/>

Lapin Liikunta ry, LapLi

<https://www.lapinliikunta.com/uutiset/seurojen-kesatoiminnan-avustushaku/>

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, LIKU

<https://www.liiku.fi/seuroille/ajankohtaista/seurojen-kestoiminnan-avustus-mahdollistaa-nuorten-tyllistamisen/>

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry, PLU

<https://plu.fi/avustusta-nuorten-harrastus-ja-kesatoiminnan-lisaamiseen/>

Pohjois-Karjalan Liikunta ry, Pokali

<https://www.pokali.fi/uutiset/seurojen-kesatoiminnan-avustuksen-h/>

Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry, PopLi

<https://www.popli.fi/uutiset/popli-jakaa-urheiluseuroille-tukea/>

Pohjois-Savon Liikunta ry

<https://www.pohjois-savonliikunta.fi/uutiset/seurojen-kesatoiminta-avustushaku-o/>

Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, PHLU

<https://www.phlu.fi/uutiset/urheiluseurojen-kesatoiminnan-avust/>